



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางกิ่งดาว ต้อย - ท่าเรือ) หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๔๑๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคาากลาง ๓๘๙,๘๙๙.๗๒ บาท (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางกิ่งดาว ต.ชัย - ท่าเรือ) หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๑๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๖๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๘๙,๘๙๙.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
๓. นายกมล ตะนุ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

ราคาากลาง

แบบ ป/ร.5

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางกิ่งดาว ตูย์-ท่าเรือ)

หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 160 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...14...เดือน...มีนาคม... พ.ศ...2566.....

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	-
2	ประเภทงานทาง	286,185.94	1.3624	389,899.72	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				389,899.72	
ราคาากลางคือ				389,899.72	

ตัวอักษร (ตารางแบบป/ร.5นี้กำกับแบบตัวอย่างไว้กับภาพที่ติดส่งเอกสาร)

กมล งาม
(นายกมล ตระนุ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยโยธาปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการหัวหน้า

ปลัดเทศบาล

นายก อบ.นพ. ผู้...
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านบางกิ้งดาว ตูย์-ท่าเรือ)

หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 160 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...14...เดือน...มีนาคม... พ.ศ...2566.....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3.	งานทาง : ราคา (จุดที่ 1)	สายทาง	1.00	1.00	286,186.94	1.3624	1.3624	389,899.72
5.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา รวมค่างานก่อสร้าง ราคากลางคือ							389,899.72

ตัวอักษร (รวมและรวมค่าเพิ่มค่าทำแบบไปรษณีย์ค่าลิบกับบาทหรือคิดส่งต่อง)

ระยะเวลาดำเนินการ...60...วัน

กษณ-นพ

(นายกมล ตะมู)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นช

(นายณัฐวิทย์ โปธิ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ธนาภา

(นายธนาภฤต เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ธนาภา

(นางอิสราภรณ์ สุวรรณง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการนายแพทย์

นช

(นายภาณุวัฒน์ สุรินทร์โพธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเกาะยอ

ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปจ. 4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านบางกิงขวาง ตูย-ท่าเรือ)

หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 160 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวัน...14...เดือน...มีนาคม... พ.ศ...2566.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1.1	งานปรับเกลี่ย	640.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,280.00	1,280.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	32.00	ส.บ.ม.	280.37	8,971.84	99.00	3,168.00	12,139.84	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	96.00	ส.บ.ม.	1,980.00	190,080.00	306.00	29,376.00	219,456.00	
1.4	เหล็กดัดเสริม Wire mesh 4 x 6 mm.@ 0.30 m #	640.00	ตร.ม.	35.00	22,400.00	5.00	3,200.00	25,600.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.4670	-	-	3,300.00	1,541.10	1,541.10		
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	21.00	เส้น	625.00	13,125.00	-	-	13,125.00	
1.6	แอสฟัลท์	48.00	ลิตร	15.00	720.00	-	-	720.00	
1.7	น้ำมัน	40.00	ลิ.	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	160.00	ลิ.	-	-	15.00	2,400.00	2,400.00	
1.90	ติงตมไปหลัทาง	20.00	ส.บ.ม.	90.00	1,800.00	99.00	1,980.00	3,780.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							286,185.94	

นาย Wnt

นาย

นาย

นาย

นาย

(นายอมล ตนะ) ผู้ช่วยฝ่ายช่างโยธา

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายธนากรฤต เพชรรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอิสราภรณ์ สุวรรณง) ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการช่างสำรวจแผน

(นาย...) นายช่างเทคนิค